
SHF ‐ Finales Indoor Jeunes Chevaux ‐ Equita'Lyon 2015

6 ans ‐ 1ère manche ‐ Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total  Classt Dotation

611 VIOLINE DE MONTSEC Jérôme HUREL 0 40 39,25 17,5 17 74,5 1 300

615 VENUS DU POMMIER Pierre GAUTHERAT 0 40 37,12 17 17 74 2 200

609 VALERIANE DE MOYON Duarte ROMAO 0 40 38,68 17,5 16 73,5 3 150

607 VADONA DU TEMPLE Yannick MARTIN 0 40 40,88 17 16 73 4 120

612 VERBOISE MARGOT Eddy SEGUIN MAURE 0 40 37,34 16,5 16 72,5 5 100

614 VENUS DE THURIN Sébastien TENCE 0 40 38,97 16 16,5 72,5 6 80

601 VALENTINUS DE RIMA Pierre GAUTHERAT 0 40 45,01 16 16 72 7 40

606 VELVOTE DES AUBIERS Daniel FAILLE 0 40 38,45 16 15,5 71,5 8 40

610 VALKYRIE CONDEENNE Laurent GOFFINET 0 40 42,74 15 15 70 9 40

613 VERY SPECIAL FARMER Jérémy LE ROY 0 40 44,44 15 15 70 10 40

604 VIVALDI DE BEDON Maxime COURDERC 4 32 44,1 15 15,5 62,5 11 40

608 VIKA DU BUSSON Sacha DARDELIN 4 32 39,49 15 15 62 12 40

603 VEGAS ONE D'IVRAIE Benjamin BOULEAU 4 32 45,82 15 14,5 61,5 13 40

602 VASCO DE GALESTE Aline TIRANT 4 32 39,93 14 14 60 14 40

605 VIP GIRL EN PRIM' Romain DUPERRET 8 24 45,79 14 14 52 15 40

SHF ‐ Finales Indoor Jeunes Chevaux ‐ Equita'Lyon 2015

6 ans ‐ 2ème manche ‐ Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total  Classt Dotation

611 VIOLINE DE MONTSEC Jérôme HUREL 0 40 36,86 17 18 75 1 300

607 VADONA DU TEMPLE Yannick MARTIN 0 40 36,96 17 17 74 2 200

609 VALERIANE DE MOYON Duarte ROMAO 0 40 41,48 17,5 16 73,5 3 150

601 VALENTINUS DE RIMA Pierre GAUTHERAT 0 40 42,74 16,5 17 73,5 4 120

604 VIVALDI DE BEDON Maxime COURDERC 0 40 42,36 16 17 73 5 100

610 VALKYRIE CONDEENNE Laurent GOFFINET 0 40 44,07 17 16 73 6 80

606 VELVOTE DES AUBIERS Daniel FAILLE 0 40 39,88 15,5 16 71,5 7 40

612 VERBOISE MARGOT Eddy SEGUIN MAURE 0 40 40,14 15,5 16 71,5 8 40

613 VERY SPECIAL FARMER Jérémy LE ROY 0 40 49,92 16 15,5 71,5 9 40

602 VASCO DE GALESTE Aline TIRANT 0 40 43,2 15 16 71 10 40

608 VIKA DU BUSSON Sacha DARDELIN 0 40 47,82 14 15 69 11 40

615 VENUS DU POMMIER Pierre GAUTHERAT 4 32 42,73 16,5 16 64,5 12 40

614 VENUS DE THURIN Sébastien TENCE 4 32 48,07 15,5 15,5 63 13 40

603 VEGAS ONE D'IVRAIE Benjamin BOULEAU 4 32 43,1 14,5 15 61,5 14 40

605 VIP GIRL EN PRIM' Romain DUPERRET 8 24 48,24 14 14 52 15 40

SHF ‐ Finales Indoor Jeunes Chevaux ‐ Equita'Lyon 2015

6 ans ‐ Classement Général

Total Total Temps Total  Clt

manche 1 manche 2 manche 2 général général

611 VIOLINE DE MONTSEC Jérôme HUREL 74,5 75 36,86 149,5 1 900

607 VADONA DU TEMPLE Yannick MARTIN 73 74 36,96 147 2 600

609 VALERIANE DE MOYON Duarte ROMAO 73,5 73,5 41,48 147 3 400

601 VALENTINUS DE RIMA Pierre GAUTHERAT 72 73,5 42,74 145,5 4 300

612 VERBOISE MARGOT Eddy SEGUIN MAURE 72,5 71,5 40,14 144 5 250

606 VELVOTE DES AUBIERS Daniel FAILLE 71,5 71,5 39,88 143 6 200

610 VALKYRIE CONDEENNE Laurent GOFFINET 70 73 44,07 143 7 0

613 VERY SPECIAL FARMER Jérémy LE ROY 70 71,5 49,92 141,5 8 0

615 VENUS DU POMMIER Pierre GAUTHERAT 74 64,5 42,73 138,5 9 0

604 VIVALDI DE BEDON Maxime COURDERC 62,5 73 42,36 135,5 10 0

614 VENUS DE THURIN Sébastien TENCE 72,5 63 48,07 135,5 11 0

602 VASCO DE GALESTE Aline TIRANT 60 71 43,20 131 12 0

608 VIKA DU BUSSON Sacha DARDELIN 62 69 47,82 131 13 0

603 VEGAS ONE D'IVRAIE Benjamin BOULEAU 61,5 61,5 43,10 123 14 0

605 VIP GIRL EN PRIM' Romain DUPERRET 52 52 48,24 104 15 0
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